

# 中标公示发布登记表

招标人	大理滇西医疗中心建设发展有限公司		联系人及联系电话	杨工 0872-2161716	
工程名称	云南省滇西区域医疗中心建设项目（二期）肿瘤医院污水处理设备及管道安装工程				
招标代理	大理建设工程招标有限公司				
招标类别	施工		招标方式	公开招标	
开标时间	2024 年 4 月 18 日上午 09:30 时				
公示时间	2024 年 4 月 20 日至 2024 年 4 月 22 日				
工程控制价	3063831.59 元		投标人数量	14 家	
拟中标人	云南龙帜环境工程有限公司		企业资质	环保工程专业承包贰级	
中标价（元）	3002529.08	工期	约 60 日历天，工期与总承包方同步，不影响总承包方施工进度	中标人代码（组织机构代码/信用代码）	91530112309664497D
质量目标	执行国家、行业现行的相关标准和规范，按国家现行的评定标准，一次性验收合格，争取达到创优标准		业绩情况	符合招标要求	
项目经理	宝志威	建造师资质等级	二级建造师	建造师证书编号	云 2532019202275124
该工程经评标委员会评审，推荐中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	云南龙帜环境工程有限公司	报价（元）	3002529.08元	得分	89.78 分
第二中标候选人	云南山河水利水电工程有限公司	报价（元）	3004604.57 元	得分	80.59 分
第三中标候选人	滇鹰生态建设集团有限公司	报价（元）	3000716.67 元	得分	76.75 分
被否决投标的否决理由：海诚人居环境建设（云南）集团有限公司项目负责人未按招标文件要求提供有效的安全生产考核合格证书。					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向行政监督部门实名书面投诉。					
招标人：（公章）			2024 年 4 月 19 日		
行政监督部门：大理经济技术开发区住房和城乡建设局 电话： 0872-2312610					